(a) aprovar a realização da Emissão, que terá as seguintes características e condições principais, as quais cons-
tarão detalhadas e reguladas na Escritura: (1) Data de Emissão: a data da emissão das Debêntures será 20 de julho de 2023 (“Data de Emissão”); (2) Valor Total da Emissão: o valor 
total da Emissão será de até R$110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais), na Data de Emissão, observada a possibilidade de distribuição parcial das Debêntures; (3) Número de Séries: 
a Emissão será realizada em série única; (4) Quantidade de Debêntures Emitidas: serão emitidas 110.000.000 (cento e dez milhões) de Debêntures, observada a possibilidade de distribui-
ção parcial das Debêntures; (5) Conversibilidade, Tipo, Forma: as Debêntures serão simples, ou seja, não conversíveis em ações da Companhia, escriturais e nominativas, sem emissão 
de cautelas ou certificados;

[...]

ou o saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, incidirão, a partir da Data de 1ª Integralização, juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por 
cento) das taxas médias diárias do DI - Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, 
calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 5% (cinco 
por cento) ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), calculada de acordo com a fórmula a ser estabelecida na Escritura; (17) Pagamento da Re-
muneração: o pagamento da Remuneração será realizado mensalmente, sendo o primeiro pagamento realizado em 20 de agosto de 2023 e o último na Data de Vencimento ou na data em